

Таблица 2

индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/ нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производство сырого шпона																							
1	Рабочее место ведущего инженера по стандартизации и обучению	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Рабочее место резчика шпона и облицовочных материалов	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
3	Рабочее место сортировщика шпона и фанеры	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4	Рабочее место лущильщика шпона	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5	Рабочее место лущильщика шпона	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6	Рабочее место лущильщика шпона	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7	Рабочее место лущильщика шпона	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Рабочее место лущильщика шпона	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Рабочее место штабелевщика древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Рабочее место штабелевщика древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряжённость трудового процесса								
11	Рабочее место штабелевщика древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Рабочее место штабелевщика древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Рабочее место штабелевщика древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Рабочее место штабелевщика древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Рабочее место машиниста крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Рабочее место машиниста рубительной машины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Рабочее место пропарщика-проварщика	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Производство сухого шпона																							
18	Рабочее место руководителя производства сухого шпона	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Рабочее место мастера участка сушки шпона	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Рабочее место мастера участка облагораживания шпона	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Рабочее место ведущего инженера по стандартизации и обучению	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Рабочее место сушильщика шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряжённость трудового процесса
23	Рабочее место сушильщика шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Рабочее место сортировщика шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Рабочее место сортировщика шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Рабочее место станочника ребросклеивающего станка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Рабочее место станочника ребросклеивающего станка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Рабочее место станочника ребросклеивающего станка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Рабочее место оператора автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Рабочее место резчика шпона и облицовочных материалов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Рабочее место сушильщика шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Рабочее место сушильщика шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряжённость трудового процесса								
33	Рабочее место водителя автопогрузчика	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Рабочее место сортировщика шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35	Рабочее место сортировщика шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Рабочее место сушильщика шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Рабочее место сортировщика шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство клежки и обработки фанеры																							
38	Рабочее место руководителя производства клежки и обработки фанеры	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Рабочее место мастера участка клежки фанеры	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Рабочее место ведущего инженера по стандартизации и обучению	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Рабочее место комплектовщика	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42	Рабочее место комплектовщика	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43	Рабочее место комплектовщика	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряжённость трудового процесса									
44	Рабочее место водителя автопогрузчика 7 тонн	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
45	Рабочее место оператора автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
46	Рабочее место сборщика	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
48	Рабочее место укладчика пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Производство ДСП и ЛДСП																								
49	Рабочее место ведущего инженера по стандартизации и обучению	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Рабочее место водителя автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Рабочее место оператора автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Рабочее место оператора автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Рабочее место водителя автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряжённость трудового процесса									
55	Рабочее место станочника-распиловщика	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
56	Рабочее место контролера деревообрабатывающего производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57	Рабочее место укладчика пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
58	Рабочее место оператора автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
59	Рабочее место клеяра	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
60	Рабочее место оператора автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок производства смол																								
61	Рабочее место координатора по производству синтетических клеящих смол	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Рабочее место аппаратчика по производству синтетических клеящих смол	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
Автотранспортный отдел																								

индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
63	Рабочее место водителя легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Рабочее место водителя легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Рабочее место водителя легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Рабочее место водителя легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Рабочее место водителя легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Рабочее место водителя	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Рабочее место водителя	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтная служба (производство фанеры, ДСП и ЛДСП, смол)																							
70	Рабочее место руководителя ремонтной службы (производство фанеры, ДСП и ЛДСП, смол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Рабочее место механика участка лущения	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Рабочее место начальника отдела технического обслуживания производства сухого шпона	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Рабочее место инженера-аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Рабочее место кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/ нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряжённость трудового процесса								
75	Рабочее место техника-электроника	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Рабочее место механика участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Рабочее место механика по кранам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Рабочее место слесаря-ремонтника (наладчика)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
79	Рабочее место слесаря-ремонтника (наладчика)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Рабочее место слесаря-ремонтника (наладчика)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
81	Рабочее место слесаря-ремонтника (наладчика)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
82	Рабочее место слесаря-ремонтника (наладчика)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (наладчика)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
84	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (наладчика)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (наладчика)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
86	Рабочее место слесаря-ремонтника	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Рабочее место слесаря-ремонтника	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
88	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба поддержки производства и ведения хозяйства																							
91	Рабочее место руководителя службы поддержки производства и ведения хозяйства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Рабочее место старшего специалиста	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Рабочее место специалиста	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Рабочее место специалиста	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Рабочее место специалиста	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Рабочее место слесаря-ремонтника	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

